
  
Uchwała Nr IX/56/2007 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia umowy partnerskiej o współpracy regionów: 
,,Jezior Drawskich” ,,Feldberger Seen” i „Uckermärkische Seen”. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się treść umowy partnerskiej o współpracy  regionów: ,,Jezior 
Drawskich” oraz ,,Feldberger Seen” i ,,Uckermärkische Seen”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego Pana 
Stanisława Mikołajczyka oraz Starostę Drawskiego Pana Stanisława Cybulę  do 
podpisania umowy w imieniu Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                       Przewodniczący Rady  
                              inż. Stanisław Mikołajczyk 


